МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2011 г. № 4448

Об обеспечении заключения договоров социального найма

с гражданами, жилые помещения которым предоставлены

до 01.03.2005 на условиях социального найма

В целях обеспечения условий для беспрепятственного осуществления

жителями муниципального образования «Город Магадан» прав пользования

жилыми помещениями, предоставленными им до 01.03.2005 на условиях

социального найма, а также совершенствования учета жилищного фонда

социального использования муниципального образования «Город Магадан»,

руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Управлению по учету и распределению жилой площади мэрии города

Магадана (Вебер) обеспечить заключение договоров социального найма с

гражданами (членами их семей), жилые помещения которым предоставлены

до 01.03.2005 на условиях социального найма, при обращениях таких граждан

(членов их семей) за согласованием вселения в качестве членов семьи

нанимателя иных лиц, передачи жилого помещения в поднаем, проживания

временных жильцов, обмена жилыми помещениями, признание нанимателем

жилого помещения, и в иных случаях, предусмотренных законодательством.

2. Заключение договоров социального найма с гражданами, жилые

помещения которым предоставлены до 01.03.2005 на условиях социального

найма, производятся без составления акта приема-передачи жилого

помещения.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в городских

средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=1DDB113B27B2B5F0439D0B5047564F0BF9D9A9536A4325AF7065549634E1476B0B0230A609F152408EEDD4F9B32A11B160724D8F8F7F43F5F4134BZEa9E
consultantplus://offline/ref=1DDB113B27B2B5F0439D0B5047564F0BF9D9A9536A4325AF7065549634E1476B0B0230A609F152408EEFDCF9B32A11B160724D8F8F7F43F5F4134BZEa9E